AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA P/ LEI N° 178/65 
CNPJ:14.353.916/0001-30 TELEFAX: (73) 3242-1022 

IBICARAI - BAHIA

Out/23
Nov/23
Dez/23

Anexo estamos remetendo a conta de agua do predio abaixo relacionado, 

referente ao meses de Out a Dez/2023, no valor total de R$ 154,47 (Cento e 

cinquenta e quatro reais e quarenta e sete centavos), solicitamos remeter ordem 

de pagamento atraves do Banco do Brasil. Ag. 0564-9, Ibicarai, conta corrente 

35.162-8.

Jorge L^iz do Nascimento 
Ch. Div. Administrativa

mailto:saaeibi@yahoo.com.br